МБОУ Краснопартизанская СШ

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                                                 № 92

    Об утверждении режима работы школы.

В целях  организации работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы школы:

Первая половина дня:

№

урока

Начало

урока

Конец

урока

Начало

перемены

Конец

перемены

Примечание

Для обучающихся 2-11 классов (продолжительность урока 40 минут)

1 8:30 9:10

9:10 9:20

2 9:20 10:00

10:00 10:20 Большая перемена

3 10:20 11:00

11:00 11:20 Большая перемена

4 11:20 12:00

12:00 12:20 Большая перемена

5 12:20 13:00

13:00 13:10

6 13:10 13:50

13:50 14:00

7 14:00 14:40

Для обучающихся 1 класса I четверть (продолжительность урока 35 минут)

1

8:30

9:05

9:05

9:15

2

9:15

9:50

9:50

10:10

Большая

перемена

Большая перемена

3

10:10

10:45

Для обучающихся 1 класса II четверть (продолжительность урока 35 минут)

1

8:30

9:05

9:05

9:15

2

9:15

9:50

9:50

10:30

Динамическая пауза
 3

10:30

11:05

11:05

11:15

4

11:15

11:50

11:50

12:10

Большая перемена

5

12:10

12:45

Для обучающихся 1 класса III и IV четверти (продолжительность урока 40 минут)

1 8:30 9:10 9:10 9:20

2 9:20 10:00 10:00 10:40 Динамическая пауза

3 10:40 11:20 11:20 11:30

4 11:30 12:10 12:10 12:30 Большая перемена

5

12:30

13:10

Вторая половина дня

Внеурочная деятельность: 12.30-15.50

Спортивные секции: 17.00-18.30 (перерыв 10 минут)

                                    18.40-20.10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-17T11:28:06+0500